
Supaprastinto atviro konkurso
sąlygų
2 priedas

     
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Perkamas dyzelinas (degalai) turi būti skirtas automobiliams ir atitikti dyzelino standartą 
LST EN 590:2009+A1.

2. Tiekėjas  turi  pateikti  siūlomo  dyzelinio  kuro  kokybės  atitikties  sertifikatą  arba 
analogišką dokumentą patvirtinantį degalų kokybę.

3. Perkamo dyzelino preliminarus kiekis metams 250000.
4. Degalinės  teritorija  turi  būti  pritaikyta  13  m.  ilgio  ir  3.5  m  aukščio  autobusams 

manevruoti.
5. Autobusų aptarnavimo laikas degalinėje neturi viršyti 15 min.
6. Degalinėje turi būti sudarytos sąlygos degalus įsipilti ištisą parą kiekvieną dieną.
7. Tiekėjas turi nemokamai išduoti (esant reikalui keisti) perkančiajai organizacijai apie 40 

vnt. elektroninių arba magnetinių kortelių, arba dallas raktų degalams kolonėlėje įsipilti 
(kortelių  ar  dallas  raktų  skaičius  yra  preliminarus  ir  gali  keistis  priklausomai  nuo 
vairuotojų skaičiaus įmonėje).

8. Degalai  degalinėje  turi  būti  išduodami  vairuotojams  turintiems  tiekėjo  nemokamai 
išduotas elektronines arba magnetines korteles arba Dallas raktus (raktus).

9. Degalų pirkimo sutarties trukmė 12 mėn.


